



Holdingselskabet af 3/8-2009 ApS

Bakkekammen 148, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 21 74 83 31

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 3/8-2009 ApS Bakkekammen 148 3600 Frederikssund CVR-nr.: 21 74 83 31 Stiftet: 25. maj 1999 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 20. regnskabsår
Direktion	Britta Rasmussen, Bakkekammen 148, 3600 Frederikssund
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed samt investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.787	-14
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.091	-13
Resultat før finansielle poster	-12.304	-27
Andre finansielle indtægter	1.187.600	1.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	-387.855	-87
Resultat før skat	787.441	1.249
2 Skat af årets resultat	-173.230	-275
Årets resultat	614.211	974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-385.789	-26
Disponeret i alt	614.211	974

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.524.249	1.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.249</u>	<u>1.459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.702.811	19.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.702.811</u>	<u>19.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.227.060</u>	<u>20.825</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.852	3
Tilgodehavender i alt	<u>5.852</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	292.839	143
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.691</u>	<u>146</u>
Aktiver i alt	<u>20.525.751</u>	<u>20.971</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	19.159.390	19.545
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>20.359.390</u>	<u>20.745</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30
Selskabsskat	47.248	106
Anden gæld	94.113	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.361</u>	<u>226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.361</u>	<u>226</u>
Passiver i alt	<u>20.525.751</u>	<u>20.971</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	387.855	87
	387.855	87
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.330	278
Årets regulering af udskudt skat	-3.100	-3
	173.230	275
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.545.179	19.571
Årets overførte overskud eller underskud	-385.789	-26
	19.159.390	19.545
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	850
Udloddet udbytte	-1.000.000	-850
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for anden gæld.		
